CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SANTA CATARINA

Autarquia Federal criada pela Lei Nº 5.905/73

Av. Mauro Ramos, 224, Centro Executivo Mauro Ramos

6° ao 9° andar, Centro, Florianópolis/SC. CEP 88020-300

Caixa Postal 163 - Fone/Fax: (48) 3224-9091

coren-sc@coren-sc.org.br | www.corensc.gov.br

Coren/SC

Fls. nº____

AVISO

EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO N.º 004/2016

MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS

Informamos para os devidos fins, que para o item 02 do edital será exigida

da empresa contratada, comprovação que a mesma pertença a “Rede de

Concessionárias Nissan” na região da Grande Florianópolis para prestação de

serviços de manutenção preventiva e corretiva (mecânica, elétrica, refrigeração,

funilaria, borracharia, estofaria e pintura), de forma contínua, para o veículo da

marca Nissan, com o fornecimento de peças e acessórios de reposição, originais,

novos, de primeiro uso, de qualidade compatível com os modelos dos veículos.

Importante registrar que a referida exigência é uma característica

fundamental a manutenção da garantia do veículo Nissan Frontier 2015/2015,

patrimônio desta autarquia.

Ademais, as prerrogativas necessárias à contratação não afetará as

propostas dos itens licitados, mantido assim data e hora para abertura da sessão

pública.

Florianópolis, 07 de março de 2016.

Ronaldo Pierri

Pregoeiro Coren/SC